Tuyén 1B : — Ba Dinh -

- ! - ’ bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
ecopark.
Ap dung tir 03/02/2021

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui 1dng cé mét
tai diém dén trwéc 05 phat.

KHONG HOAT BONG CN CN
DIEM PON BI T ECOPARK GIO' DON
Khu vic Park River 6:30 9:15 16:10
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - 9:17 16:12
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - 9:18 16:13
Cong vién Ho6 Thién Nga - 9:20 16:15
Khu vyc West Bay 6:38 9:23 16:18
Khu vic Thay Nguyén 6:39 9:24 16:19
Toa Sky 2 6:40 9:25 16:20
Toa Sky 1 6:42 9:27 16:22
Khu virc Thao Nguyén 6:43 9:28 16:23
Cau di bo Siéu thj Aeon Mall Long Bién 7:00 945 16:40
DIEM TRA BI Tl ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thj Aeon Mall Long Bién 200 9:45 16:40
Doi dién 256 Nguyéen Khoai 7:10 9:55 16:50
S6 63A Nguyén Khoai 7:13 9:58 16:53
S6 63 Ly Thai T 7:15 10:00 16:55
S6 10 Trang Thi 7:25 10:10 17:05
S6 19C Hoang Diéu 7:30 10:15 17:10
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:35 10:20 17:15
DIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:35 10:20 17:15
S6 36A Hoang Diéu 7:45 10:30 17:25
S6 39 Hai Ba Trung 7:50 10:35 17:30
Truéc Highland Coffee — S6 1A Trang Tién 7:55 10:40 17:35
Déi dién 63A Nguyén Khoai 8:00 10:45 17:40
S6 256 Nguyén Khoai 8:05 10:50 17:45
Cau di bo Siéu thj Aeon Mall Long Bién 8:10 10:55 17:50
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 8:10 10:55 17:50
Toa Skyl 8:30 11:15 18:10
Khu viyc Thao Nguyén 8:31 11:16 18:11
Khu vic Thay Nguyé 8:32 11:17 18:12
Khu virc West Bay 8:33 11:18 18:13
Toa Sky2 8:34 11:19 18:14
Cong vién Ho Thién Nga 8:36 11:21 18:16
Khu vue Park River 8:38 11:23 18:18
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:39 11:24
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:40 11:25




ecopark

>

Tuyén 2B :

Ap dung tir 03/02/2021

bus.ecopark.com.vn

—Pong Pa -

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui 1dng cé mét
tai diém dén trwéc 05 phat.

KHONG HOAT BONG CN
DIEM BON BI TP ECOPARK GIO PON
Khu vic Park River 7:00 16:00
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 16:02
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 16:03
Cong vién Ho6 Thién Nga 16:05
Khu viec West Bay 7:08 16:08
Khu vire Thiy Nguyén 7:09 16:09
Toa Sky 2 7:10 16:10
Toa Sky 1 7:11 16:11
Khu virc Thao Nguyén 7:12 16:12
Cau di bo Siéu thj Aeon Mall Long Bién 16:30
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thj Aeon Mall Long Bién 7:30 16:30
Dé6i dién 256 Nguyén Khoai 7:40 16:40
S6 194 Tran Khat Chan 7:50 16:50
Cong vién Théng Nhat - Céng Dai C6 Viét 7:55 16:55
Sb 474 Xa Pan 8:00 17:00
S6 188 Tay Son 8:05 17:05
S6 87 Lang Ha 8:10 17:10
Ng6 12 Nui Truc
(Tgru’c‘yng Québc té Phap) SRt SIS
DIEM DON VE ECOPARK GIO'DON
Ngd 12 Nui Truc
(T?ru:c‘yng Quéc t Phap) EHE 17:15
S0 165 Théi Ha ( Shop Viét Brother) 8:20 17:20
(88611299-;?3;153 (rl,()ng doan) ez Li2s
S6 259 Xa Pan 8:30 17:30
Sb 81 Dai Cb Viét 8:35 17:35
S6 9 Tran Khat Chan 8:40 17:40
Sb 256 Nguyén Khoai 8:45 17:45
Cau di bo Siéu thj Aeon Mall Long Bién 8:50 17:50
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 8:50 17:50
Toa Skyl 9:10 18:10
Khu viyc Thao Nguyén 9:11 18:11
Khu viec Thay Nguyén 9:12 18:12
Khu vic West Bay 9:13 18:13
Toa Sky2 9:14 18:14
Cong vién Ho Thién Nga 9:16 18:16
Khu vwe Park River 9:18 18:18
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 9:19
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 9:20




eCopPar

>

Tuyén 3B :

Ap dung tir 03/02/2021

— Thanh Xuan —

k bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui 1dng cé mét
tai diém dén trwéc 05 phat.

DIEM PON BI T ECOPARK GIO BDON
Khu vie Park River 6:30 16:00
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 16:02
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 16:03
Cong vién Ho6 Thién Nga - 16:05
Khu viyc West Bay 6:38 16:08
Khu vire Thiy Nguyén 6:39 16:09
Toa Sky 2 6:40 16:10
Toa Sky 1 6:41 16:11
Khu virc Thao Nguyén 6:42 16:12
DIEM TRA DI TIF ECOPARK GIO TRA
Déi dién Thén 2 - Budng 39 Béng Dw 6:55 16:25
(Quan Phé& Thin)
S6 634 Linh Nam (Gan nga tw Linh Nam) 7:02 16:32
Nga tw Tam Trinh (Hwéng 1én cau Thanh Tri) 7:07 16:37
Ngéa 3 Phap Van (Showroom Toyota) 7:12 16:42
Daoi dién KS Muong Thanh 7:92 16:52
Ham di bd H13 — Nguyén Xién 7:27 16:57
Céu di bo ddi dién DH Nhan Van 7:29 16:59
S6 216 Nguyén Tréi - Thanh Xuan 7:32 17:02
DIEM DON VE ECOPARK GIO PON
S6 216 Nguyén Tréi - Thanh Xuan 7:32 17:02
S6 338 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 7:34 17:04
S6 170 Nguyén Xién 7:37 17:07
Trwéc clra Khach san Mwdng Thanh - Nghiém Xuan
Yém 7:42 17:12
S6 1 Tran Tha D6 (Sau bén xe Nwéc Ngam) 7:52 17:22
Nga tw Tam Trinh (Hwéng l1én Cau Thanh Tri) 7:57 17:27
S6 1,76 2 Phudng Tran Phi (Gan nga tw Linh Nam) 8:02 17:32
Thon 2 - Bwong 39 Dong Du (Ctra hang Nga Hwng) 8:07 17:37
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Toa Skyl 8:22 17:52
Khu vyrc Thao Nguyén 8:23 17:53
Khu vwe Thay Nguyé 8:24 17:54
Khu virc West Bay 8:25 17:55
Toa Sky2 8:26 17:56
Cong vién Ho Thién Nga 8:28 17:58
Khu vwe Park River 8:30 18:00
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:31
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:32




Tuyén 4B : - Hoan Kiém -

"3\_ .
 r—arg

- 5 bus.ecopark.com.vn 024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
ecopark. P (024) @ecop
Ap dung ter 03/02/2021

Ter 18h30 thir Sdu dén hét 24h00 ngay Cha Nhat hang tuan, tra khach tai Trwée Highland Coffee va
khéng dén/tra tai S6 8 Lé Thai Te.

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui I6ng cé maét tai diém
dén trwéc 05 phut.

KHONG HOAT DONG CN CN
DIEM BON BI T ECOPARK GIO bON
Khu vye Park River 6:15 6:45 7:00 7:15 8:10 8:20 9:10
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - - -
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - - -
Cong vién H6 Thién Nga - - - - - - 9:15
Khu vic West Bay 6:23 6:53 7:08 7:23 8:18 8:28 9:18
Khu vyc Thay Nguyén 6:24 6:54 7:09 7:24 8:19 8:29 9:19
Toa Sky2 6:25 6:55 7:10 7:25 8:20 8:30 9:20
Toa Sky 1 6:26 6:56 7:11 7:26 8:21 8:31 9:21
Khu viec Thao Nguyén 6:27 6:57 7:12 7:27 8:22 8:32 9:22
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - - - - - 9:40
PIEM TRA Bl T ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 6:45 7:15 7:30 7:45 8:40 8:50 9:40
Déi dién 256 Nguyén Khoai 6:55 7:25 7:40 7:55 8:50 9:00 9:50
Trwéc s6 63A Nguyén Khoai 6:58 7:28 7:43 7:58 8:53 9:03 9:53
Sb6 63 Ly Thai T6 7:03 7:33 7:48 8:03 9:58 9:08 9:58
S6 8 Lé Thai T 7:05 7:35 7:50 8:05 9:00 9:10 10:00
DIEM DON VE ECOPARK GIO PON
S6 8 Lé Thai T 7:05 7:35 7:50 8:05 9:00 9:10 10:00
Trudc Highland Coffee — S6 1A Trang Tién 7:10 7:40 7:55 8:10 9:05 9:15 10:05
Déi dién s6 63A Nguyén Khodi 7:13 7:43 7:58 8:13 9:08 9:18 10:08
S6 256 Nguyén Khoai 7:15 7:45 8:00 8:15 9:10 9:20 10:10
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:25 7:55 8:10 8:25 9:20 9:30 10:20
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:25 7:55 8:10 8:25 9:20 9:30 10:20
Toa Skyl 7:45 8:15 8:30 8:45 9:40 9:50 10:40
Khu virec Thao Nguyén 7:46 8:16 8:31 8:46 9:41 9:51 10:41
Khu viec Thiy Nguyén 747 8:17 8:32 8:47 9:42 9:52 10:42
Khu vire West Bay 7:48 8:18 8:33 8:48 9:43 9:53 10:43
Toa Sky2 7:49 8:19 8:34 8:49 9:44 9:54 10:44
Cong vién H6 Thién Nga 7:51 8:21 8:36 8:51 9:46 9:56 10:46
Khu vwe Park River 7:53 8:23 8:38 8:53 9:48 9:58 10:48
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 7:54 8:24 8:39 8:54 9:49 9:59 10:49
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 7:55 8:25 8:40 8:55 9:50 9:10 10:50




Tuyén 4B : - Hoan Kiém -
\\\\':—’;:”/" ‘7

ecopa rk. bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
Ap dung ter 03/02/2021

Ter 18h30 ther Sdu dén hét 24h00 ngay Cha Nhat hang tuan, tra khach tai Trwée Highland Coffee va khong
doén/tra tai SO0 8 Lé Thai Té.

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui [dng cé maét tai diém
dén trwéc 05 phut.

DIEM BON BI T ECOPARK GIO PON
Khu vire Park River 14:00 15:20 16:05 16:30 17:00 17:30 19:30 20:30
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV)|  14:02 15:22 16:07 16:32 17:02 17:32
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 14:03 15:23 16:08 16:33 17:03 17:33
Cong vién Hb Thién Nga 14:05 15:25 16:10 16:35 17:05 17:35 19:35 20:35
Khu vuc West Bay 14:08 15:28 16:13 16:38 17:08 17:38 19:38 20:38
Khu vyc Thay Nguyén 14:09 15:29 16:14 16:39 17:09 17:39 19:39 20:39
Toa Sky2 14:10 15:30 16:15 16:40 17:10 17:40 19:40 20:40
Toa Sky 1 14:11 15:31 16:16 16:41 17:11 17:41 19:41 20:41
Khu vire Thao Nguyén 14:12 15:32 16:17 16:42 17:12 17:42 19:42 20:42
Cau di bg Siéu thi Aeon Mall 14:30 15:50 16:35 17:00 17:30 18:00 20:00 21:00
Long Bién
PIEM TRA PI T ECOPARK GIO TRA
;:r‘: di b6 Siéu thi Aeon MallLong | 14.31 15:50 16:35 17:00 17:30 18:00 20:00 21:00
Déi dién 256 Nguyén Khoai 14:40 16:00 16:45 17:10 17:40 18:10 20:10 21:10
Trudc sé 63A Nguyén Khodi 14:43 16:03 16:48 17:13 17:43 18:13 20:13 21:13
S6 63 Ly Thai T 14:45 16:05 16:50 17:15 17:45 18:15 20:15 21:15
sé 8 L& Thai T6 14:50 16:10 16:55 17:20 17:50 18:20 20:20 21:20
DIEM DON VE ECOPARK GIO BON
S 8Lée Thai Td 14:50 16:10 16:55 17:20 17:50 18:20 20:20 21:20
Truéc Highland Coffee — S6 1A 14:55 16:15 17:00 17:25 17:55 18:25 20:25 21:25
[Trang Tién
Déi dién s6 63A Nguyén Khodi 14:58 16:18 17:03 17:28 17:58 18:28 20:28 21:28
S6 256 Nguyén Khodi 15:00 16:20 17:05 17:30 18:00 18:30 20:30 21:30
Bclgr‘: di bg Siéu thi Aeon Mall Long | 5.1 16:30 17:15 17:40 18:10 18:40 20:40 21:40
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
BC.?U di b6 Siéu thi Aeon Mall Long |  15:10 16:30 17:15 17:40 18:10 18:40 20:40 21:40
1en
Toa Skyl 15:30 16:50 17:35 18:00 18:30 19:00 21:00 22:00
Khu vwc Thao Nguyén 15:31 16:51 17:36 18:01 18:31 19:01 21:01 22:01
Khu vue Thay Nguyén 15:32 16:52 17:37 18:02 18:32 19:02 21:02 22:02
Khu vuc West Bay 15:33 16:50 17:35 18:00 18:30 19:03 21:03 22:00
Toa Sky2 15:34 16:54 17:39 18:04 18:34 19:04 21:04 22:04
Cong vién H6 Thién Nga 15:36 16:56 17:41 18:06 18:36 19:06 21:06 22:06
Khu viyc Park River 15:38 16:58 17:43 18:08 18:38 19:08 21:08 22:08
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 15:39 16:59 17:44 - - - - -
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV)|  15:40 17:00 17:45 - - - - -




: Tuyén 5B : — Kim M4 -

ecopark
bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ter 03/02/2021

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi ljch trinh. Quy Khéch vui long cé mat tai diém
don trwoc 05 phat.

PIEM PON BI T ECOPARK GIO'DON
Khu viee Park River 6:35 7:15 13:30 15:15 16:45
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - 13:32 15:17 16:47
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - 13:33 15:18 16:48
C6ng vién H6 Thién Nga - - 13:35 15:20 16:50
Khu viec West Bay 6:43 7:23 13:38 15:23 16:53
Khu viee Thay Nguyén 6:44 7:24 13:39 15:24 16:54
Toa Sky 2 6:45 7:25 13:40 15:25 16:55
Toa Sky 1 6:46 7:26 13:41 15:26 16:56
Khu vic Thao Nguyén 6:47 7:27 13:42 15:27 16:57
CAu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién - - 14:05 15:50 17:20
PIEM TRA BI T’ ECOPARK GIO TRA
Cau di bd Siéu thj Aeon Mall Long Bién 7:10 7:50 14:05 15:50 17:20
S6 423 Minh Khai 7:20 8:00 14:15 16:00 17:30
Bénh vién Thanh Nhan 7:25 8:05 14:20 16:05 17:35
Cong vién Théng Nhét - Céng Dai Cd Viét 7:30 8:10 14:25 16:10 17:40
Sb 474 Xa ban 7:35 8:15 14:30 16:15 17:45
Sb 188 Tay Son 7:40 8:20 14:35 16:20 17:50
Sb6 87 Lang Ha 7:45 8:25 14:40 16:25 17:55
S6 133 Giang V6 7:50 8:30 14:45 16:30 18:00
S6 1 Kim Ma 7:55 8:35 14:50 16:35 18:05
DPIEM DON VE ECOPARK GIO'DON
S6 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 7:45 8:25 14:40 16:25 17:55
Sb 133 Giang V6 7:50 8:30 14:45 16:30 18:00
S6 1 Kim Ma 7:55 8:35 14:50 16:35 18:05
Sb 259 X& ban 8:05 8:45 15:00 16:45 18:15
S6 81 Dai Co Viét 8:10 8:50 15:05 16:50 18:20
S6 31 Thanh Nhan 8:15 8:55 15:10 16:55 18:25
Cau vuot Times City (B6i dién Phong kham Vinmec) 8:20 9:00 15:15 17:00 18:30
Cau di bd Siéu thj Aeon Mall Long Bién 8:30 9:10 15:25 17:10 18:40
DPIEM TRA ECOPARK GIO' TRA
Cau di bd Siéu thj Aeon Mall Long Bién 8:30 9:10 15:25 17:10 18:40
Toa Skyl 8:50 9:30 15:45 17:30 19:00
Khu virc Thao Nguyén 8:51 9:31 15:46 17:31 18:01
Khu vire Thay Nguyén 8:52 9:32 15:47 17:32 19:02
Khu virc West Bay 8:53 9:33 15:48 17:33 19:03
Toa Sky2 8:54 9:34 15:49 17:34 19:04
C6ng vién H6 Thién Nga 8:56 9:36 15:51 17:36 19:06
Khu vie Park River 8:58 9:38 15:53 17:38 19:08
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:59 9:39 15:54 17:39 -
Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 9:00 9:40 15:55 17:40 -




Tuyén 7B : — Pham Hung -

ecopar k. bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung ter 03/02/2021

Vi ly do giao thong, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui [6ng cé maét tai diémdén truéc 05
phat. Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh.

KHONG HOAT BONG CN CN
DIEM BON GIO BON
Khu virc Park River 6:30 7:00 7:30 9:00 16:20 16:50 17:20
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - - 9:02 16:22 16:52 17:22
Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - - 9:03 16:23 16:53 17:23
Coéng vién H6 Thién Nga - - - 9:05 16:25 16:55 17:25
Khu vyc West Bay 6:38 7:08 7:38 9:08 16:28 16:58 17:28
Khu vire Thay Nguyén 6:39 7:09 7:39 9:09 16:29 16:59 17:29
Toa Sky?2 6:40 7:10 7:40 9:10 16:30 17:00 17:30
Toa Sky 1 6:41 7:11 7:41 9:11 16:31 17:01 17:31
Khu vic Thao Nguyén 6:42 7:12 7:42 9:12 16:32 17:02 17:32
DIEM BON/TRA GIO BON/TRA

Trwde NH Techcombank - Toa Keangnam

mét dwong Durong Dinh Nghé 7:20 7:50 8:20 9:50 17:10 17:40 18:10

Canh showroom Hyundai Pham Hung

(Trong Ng& 16 Pham Huing) 7:25 7:55 8:25 9:55 17:15 17:45 18:15

DIEM TRA GIO TRA

Toa Skyl 8:05 8:35 9:05 10:35 17:55 18:25 18:55
Khu vire Thao Nguyén 8:06 8:31 9:01 10:31 17:51 18:21 18:51
Khu vire Thay Nguyén 8:07 8:37 9:07 10:37 17:52 18:22 18:52
Khu vyc West Bay 8:08 8:38 9:08 10:38 17:53 18:23 18:53
Toa Sky2 8:09 8:39 9:09 10:39 17:54 18:24 18:54
Cong vién Ho Thién Nga 8:10 8:40 9:10 10:40 17:56 18:26 18:56
Khu vwc Park River 8:12 8:42 9:12 10:42 17:58 18:28 18:58
DPai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:13 8:43 9:13 10:43 - - -

Pai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:14 8:44 9:14 10:44 - - -




Tuyén 8B : — Hoang Quéc Viét -

o 8 bus.ecopark.com.vn 024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn
ecopark. P (024) P

Ap dung ter 03/02/2021

Vi ly do giao théng, xe c6 thé dén sém/mudn hon so véi lich trinh. Quy Khach vui [6ng cé maét tai diém
don trwéc 05 phat.

KHONG HOAT DONG CN

DIEM BON BI T ECOPARK GIO DON
Khu vwc Park River 6:30 6:45 7:00 10:00 15:45 16:15
Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) - - - 10:02 15:47 16:17
Dai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam - - - 10:03 15:48 16:18
Cong vién Ho Thién Nga - - - 10:05 15:50 16:20
Khu virc West Bay 6:38 6:53 7:08 10:08 15:53 16:23
Khu vic Thay Nguyén 6:39 6:54 7:09 10:09 15:54 16:19
Toa Sky 2 6:40 6:55 7:10 10:10 15:55 16:25
Toa Sky 1 6:41 6:56 7:11 10:11 15:56 16:26
Khu virc Thao Nguyén 6:42 6:57 7:12 10:12 15:57 16:27

DIEM TRA BI Tl ECOPARK GIO TRA

S6 117 Tran Duy Hung . _ _ ' ' .

(Toa nha Grand Plaza) 7:20 7:35 7:50 10:50 16:35 17:05
Sb6 45 Tran Duy Hung 7:23 7:38 7:53 10:53 16:38 17:08
S6 91 Nguyén Chi Thanh 7:25 7:40 7:55 10:55 16:40 17:10
Déi dién Toa nha Lotte - Dao Tan 7:30 7:45 8:00 11:00 16:45 17:15
S6 70 Nguyén Khanh Toan 7:35 7:50 8:05 11:05 16:50 17:20
Sb 1A Nguyén Van Huyén 7:40 7:55 8:10 11:20 16:55 17:25

DIEM DON VE ECOPARK GIO PON
S6 1A Nguyén Van Huyén 7:40 7:55 8:10 11:10 16:55 17:25
Déi dién s6 78 Nguyén Khanh Toan 7:48 8:03 8:18 11:18 17:03 17:33
Déi dién Lotte Tower - Dao Tan 7:55 8:10 8:25 11:25 17:10 17:40
S6 62 Nguyén Chi Thanh 8:00 8:15 8:30 11:30 17:15 17:45
S6 40 Tran Duy Hung 8:05 8:20 8:35 11:35 17:20 17:50
S6 198 Tran Duy Hung 8:07 8:22 8:37 11:37 17:22 17:52

DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Toa Skyl 8:47 9:02 9:17 12:17 18:02 18:32
Khu vyrc Thao Nguyén 8:48 9:03 9:18 12:18 18:03 18:33
Khu viec Thay Nguyén 8:49 9:04 9:19 12:19 18:04 18:34
Khu virc West Bay 8:50 9:05 9:20 12:20 18:05 18:35
Toa Sky2 8:51 9:06 9:21 12:21 18:06 18:36
Cong vién Ho Thién Nga 8:53 9:08 9:23 12:23 18:08 18:38
Khu vuc Park River 8:55 9:10 9:25 12:25 18:10 18:40

Pai hoc Y khoa Tokyo Viét Nam 8:56 9:11 9:26 12:26 - -

Dai hoc Anh Quéc Viét Nam (BUV) 8:57 9:12 9:27 12:27




